Ростовская область
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения
                                         Решение                             Проект
  «____» ________  2011 года
             №
            ст. Тацинская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Тацинского сельского

поселения от 15 ноября 2010 года №104

«О земельном налоге».

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года №229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, а также о признании утратившим силу отдельных законодательных актов Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пений и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Решения Коллегии Администрации Ростовской области.
                                       Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от    15 ноября 2010 года № 104 «О земельном налоге» следующие изменения:
– пункт 5 считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Тацинского сельского поселения по сельскому хозяйству, промышленности, экологии и благоустройству  (Фатун В.И.)
Глава Тацинского
сельского поселения                                                        А.С. Вакулич